
                                                                      

 

SOBOTA  28.4.2018  -  PROSTOROVÉ ZKOUŠKY 

 

Orientačně je 1 min. na sólo, 1 min. na duet/trio a 2 min. na skupinu. 

 

1., 2. a 3. kategorie  7:10 – 8:00 hod. 

7:10 - 18 min. - Brno - Baletní škola Filiánek Sylva Mičánková 

7:28 - 17 min. - Brno - SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové Sylva Mičánková 

7:45 - 10 min. - Brno - Baletní škola Filiánek Mercedes Gonzales 

 

1. kategorie  8:00 – 8:28 hod. 

8:00 - 6 min. - Brno - SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové   

8:06 - 3 min. - Olomouc - Baletní studio při Moravském divadle   

8:09 - 5 min. - Olomouc - Baletní škola Iriny Popové   

8:14 - 1 min. - Bratislava - In Ballet Class 

8:15 - 5 min. - Praha - Studio klasického baletu a moderního tance Benefit Dance 

8:20 - 2 min. - Praha - Baletní škola BcA. Jána Nemce 

8:22 - 1 min. - Praha - First International Ballet School 

8:23 - 1 min. - Praha - Taneční centrum BackStage 

8:24 - 1 min. - Liberec - Baletní škola při divadle F. X. Šaldy 

8:25 - 3 min. - Beroun - Baletní škola Terezie Dudové 

 

2. kategorie  9:50 – 10:40 hod. 

9:50 - 4 min. - Brno v SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové 

9:54 - 5 min.  - Olomouc - Baletní studio při Moravském divadle   

9:59 - 10 min. - Olomouc - Baletní škola Iriny Popové   

10:09 - 1 min. - Zlín - Baletní škola Ballerine 

10:10 - 5 min. - Bratislava - In Ballet Class 

10:15 - 2 min. - Vídeň - Tanz und Ballettschule Vera Aleksenko  

10:17 - 6 min. - Praha - Taneční centrum BackStage 

10:23 - 3 min. - Praha - Baletní škola Arabeska 

10:26 - 1 min. - Liberec - Baletní škola při divadle F. X. Šaldy 

10:27 - 8 min. - Beroun - Baletní škola Terezie Dudové 

10:35 - 5 min. - Praha - Baletní škola Olgy Kyndlové 

 

 

 



 

 

3. kategorie klasika  13:30 – 14:26 hod. 

13:30 - 4 min.  - Brno - SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové 

13:34 - 2 min. - Tišnov - ZUŠ Tišnov 

13:36 - 3 min. - Olomouc - Baletní škola Iriny Popové 

13:39 - 2 min. - Kyjov - ZUŠ Kyjov 

13:41 - 1 min. - Pardubice - Ballet Prima 

13:42 - 1 min. - Bratislava - In Ballet Class 

13:43 - 3 min. - Beroun - Baletní škola Terezie Dudové 

13:46 - 1 min. - Hradec Králové - DDM Balet E. Uhlířové 

13:47 - 3 min. - Ústí nad Labem - Taneční akademie Scenic 

13:50 - 4 min. - Vídeň - Tanz und Ballettschule Vera Aleksenko  

13:54 - 1 min. - Praha - Dětský balet 

13:55 - 1 min. - Praha - Taneční škola Terpsichore 

13:56 - 5 min. - Praha - Taneční centrum BackStage 

14:01 - 7 min. - Praha - Baletní škola Arabeska 

14:08 - 4 min. - Praha - Attitudeballet z.s.  

14:12 - 4 min. - Praha - Baletní škola Olgy Kyndlové 

14:16 - 7 min. - Uherské Hradiště - ZUŠ Uherské Hradiště 

14:23 - 3 min. - Olomouc - ZUŠ Žerotín 

 

3. kategorie moderna  17:20 – 17:38 hod. 

Orientačně je 2 min. sóla a duety společně pro skupinu 6 - 8 tanečníků a 1 min. na skupinu. 

17:20 - 2 min. - Olomouc - Baletní škola Iriny Popové  

17:22 - 2 min. - Baletní škola Olgy Kyndlové, Baletní škola Terezie Dudové,  

                         Baletní škola Terpsichore, DDM Balet E. Uhlířové, Dětský balet Praha 

17:24 - 2 min. - LK Dance, Schola Artist - Pole and Dance Studio,  

                         Taneční centrum  BackStage, ZUŠ Žerotín 

17:26 - 2 min. - Beroun - Baletní škola Terezie Dudové 

17:28 - 2 min. - Praha - Taneční centrum BackStage 

17:30 - 1 min. - Brno - ZUŠ F. Jílka 

17:31 - 2 min. - Hrušovany nad Jevišovkou - ZUŠ Hrušovany nad Jevišovkou 

17:33 - 1 min. - Miroslav - ZUŠ Miroslav 

17:34 - 1 min. - Tišnov - ZUŠ Tišnov 

17:35 - 1 min. - Uničov - ZUŠ Uničov 

17:36 - 2 min. - Olomouc - ZUŠ Žerotín 

 


